

## **EcoGroup IVS**

Amagertorv 11, 1160 København K

**CVR-nr. 40 00 65 08**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 20. januar 2021

---

Allan Vilhelm Nørregaard Fenger  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter til årsrapporten

9

## Selskabsoplysninger

Selskabet	EcoGroup IVS Amagertorv 11 1160 København K CVR-nr.: 40 00 65 08 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Hjemsted: København
Bestyrelse	Brian Sussemiehl Mikal Christian Hallstrup
Direktion	Allan Vilhelm Nørregaard Fenger
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed og yde rådgivning omkring services/produkter, der understøtter SDG - Sustainable Development Goals (FN verdensmål), samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 132.533, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 207.259.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Der er i regnskabsåret tilført ny kapital i form af kontant kapitalforhøjelse på i alt t.kr. 469.

I regnskabsåret er der sket udbrud af COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabet ikke er væsentligt påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet ikke vil resultere i væsentlige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-130.693</b>	<b>-67.048</b>
Finansielle omkostninger		-1.840	-2.350
<b>Resultat før skat</b>		<b>-132.533</b>	<b>-69.398</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-132.533</b>	<b>-69.398</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-132.533	-69.398
		<b>-132.533</b>	<b>-69.398</b>

## Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		0	100
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>100</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>299.997</b>	<b>3.440</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>299.997</b>	<b>3.540</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>299.997</b>	<b>3.540</b>



## Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		113	100
Overført resultat		207.146	-69.398
<b>Egenkapital</b>		<b>207.259</b>	<b>-69.298</b>
Gæld til associerede virksomheder		75.000	50.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.738	7.838
Anden gæld		10.000	15.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>92.738</b>	<b>72.838</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>92.738</b>	<b>72.838</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>299.997</b>	<b>3.540</b>
Eventualaktiver	1		

## Egenkapitaloppgørelse

	Selskabskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	100	0	-69.398	-69.298
Kontant kapitalforhøjelse	13	409.077	0	409.090
Årets resultat	0	0	-132.533	-132.533
Overført fra overkurs ved emission	0	-409.077	409.077	0
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>113</b>	<b>0</b>	<b>207.146</b>	<b>207.259</b>

## Noter

### 1 Eventualaktiver

Skatteværdien af udskudte skattefradrag (skatteaktiv), TDKK 44, er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om, hvorvidt disse kan udnyttes.
